
 

                                                            

Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir   

darbo ministro 

2018 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. A1- 748 
 

   

(Šalpos išmokų metinės ataskaitos forma) 

 

(įstaigos pavadinimas, adresas, telefonas, faksas, el. pašto adresas) 

       

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Strateginio planavimo ir monitoringo skyriui 

 

20__ METŲ ŠALPOS IŠMOKŲ METINĖ ATASKAITA 

 

20__ m. ________ d. Nr. ___ 
 

Išmokos rūšis 

  
Išmokų gavėjų skaičius (žm.) 

Iš viso Iš jų 

moterys vyrai 

1 2 3 4 

1. Socialinė pensija, paskirta iki  

1995 m. sausio 1 d.: 

   

1.1. asmeniui, sukakusiam senatvės 

pensijos amžių  

   

1.2. neįgaliajam     

1.3. asmeniui, netekusiam maitintojo    

2. Šalpos neįgalumo pensija (išskyrus 

šios ataskaitos 4 ir 6 punktuose 

nurodytus gavėjus): 

   

2.1. vaikui:    

2.1.1. kuriam nustatytas sunkus 

neįgalumas  

   

2.1.2. kuriam nustatytas vidutinis 

neįgalumas  

   

2.1.3. kuriam nustatytas lengvas 

neįgalumas  

   

2.1.4. invalidui, dėl kurio neįgalumo 

lygio nustatymo nesikreipta 

   

2.2. asmeniui:    

2.2.1. netekusiam 75–100 proc. 

darbingumo (I grupės invalidui) 

   

2.2.2. netekusiam 60–70 proc. 

darbingumo (II grupės invalidui) 

   

2.2.3. netekusiam 45–55 proc. 

darbingumo (III grupės invalidui) 

   

2.3. asmeniui, sukakusiam senatvės 

pensijos amžių 

   

3. Šalpos senatvės pensija    

4. Šalpos neįgalumo pensija 

daugiavaikei motinai: 

   



 2 

4.1. netekusiai 75–100 proc. 

darbingumo (I grupės invalidei) 

   

4.2. netekusiai 60–70 proc. darbingumo 

(II grupės invalidei) 

   

4.3. sukakusiai senatvės pensijos amžių    

5. Šalpos pensija už invalido slaugą 

namuose: 

   

5.1. už vaiko invalido slaugą    

5.2. už I grupės invalido nuo vaikystės 

slaugą 

   

6. Šalpos neįgalumo pensija asmeniui, 

slaugiusiam neįgalųjį: 

   

6.1. asmeniui, netekusiam 75–100 proc. 

darbingumo (I grupės invalidui) 

   

6.2. asmeniui, netekusiam 60–70 proc. 

darbingumo (II grupės invalidui) 

   

6.3. asmeniui, sukakusiam senatvės 

pensijos amžių 

   

7. Šalpos našlaičių pensija:    

7.1. asmeniui iki 18 metų    

7.2. asmeniui nuo 18 iki 24 metų    

7.3. neįgaliajam (invalidui)    

7.4. asmeniui, sukakusiam senatvės 

pensijos amžių 

   

8. Šalpos kompensacija daugiavaikei 

motinai: 

   

8.1. neįgaliajai    

8.2. darbingai (nenustatyta invalidumo 

grupė) 

   

8.3. sukakusiai senatvės pensijos amžių    

9. Šalpos kompensacija neįgalaus 

asmens slaugytojui: 

   

9.1. neįgaliajam     

9.2. darbingam asmeniui (nenustatyta 

invalidumo grupė) 

   

9.3. asmeniui, sukakusiam senatvės 

pensijos amžių 

   

Iš viso:    

 

_______________________                      ______________            __________________ 

(Valstybinio socialinio draudimo fondo 

 valdybos prie Socialinės apsaugos 

 ir darbo ministerijos                                              (parašas)                       (vardas ir pavardė) 

direktorius arba jo įgalioto  

atstovo pareigų pavadinimas) 

 

Vyriausiasis buhalteris                      ______________         ___________________                

     (finansininkas)                                              (parašas)                         (vardas ir pavardė) 
 
_________________________________________________________________________________  

(ataskaitos rengėjo vardas ir pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas) 


